

INVENTARIO TRIMESTRE ABRIL-JUNIO 2024

| Fecha de Adquisicion | Fecha de Regitro | Codigo | Descripcion | ENTRADAS | SALIDAS | EXISTENCIA | COSTO UNIT. | COSTO TOTAL |
|----------------------|------------------|----------------|---|----------|---------|------------|--------------|-------------------|
| 09-04-2024 | 09-04-2024 | DAEH-ALMC-0001 | ACETAMINOFEN TABLETA 500 MG | 860 | 680 | 180 | RD\$0,83 | RD\$149,40 |
| 09-04-2024 | 09-04-2024 | DAEH-ALMC-0002 | ACIDO ACETILSALICILICO COMPRIMIDO ORAL BLISTER | 690 | 690 | 0 | RD\$0,66 | RD\$0,00 |
| 09-04-2024 | 09-04-2024 | DAEH-ALMC-0003 | AGUA PARA INYECTABLE INYECTABLE AMPOLLA x 10 ml | 1298 | 752 | 546 | RD\$3,89 | RD\$2.123,94 |
| 09-04-2024 | 09-04-2024 | DAEH-ALMC-0004 | CURITA GRANDE CAJA DE 100 UNIDAD | 1565 | 305 | 1260 | RD\$59,00 | RD\$0,00 |
| 09-04-2024 | 09-04-2024 | DAEH-ALMC-0005 | CURITA PEQUEÑA CAJA DE 100 UNIDAD | 1724 | 0 | 1724 | RD\$64,00 | RD\$110.336,00 |
| 09-04-2024 | 09-04-2024 | DAEH-ALMC-0006 | ALCOHOL ISOPROPILICO SOLUCION FRASCO x 1 L | 340 | 267 | 73 | RD\$69,50 | RD\$5.073,50 |
| 09-04-2024 | 09-04-2024 | DAEH-ALMC-0007 | Alcohol Isopropilico al 70% Galon | 612 | 438 | 174 | RD\$315,70 | RD\$54.931,80 |
| 09-04-2024 | 09-04-2024 | DAEH-ALMC-0008 | ALGODON ABSORBENTE x 1 lb ROLLO UNIDAD | 655 | 206 | 449 | RD\$90,59 | RD\$40.674,91 |
| 09-04-2024 | 09-04-2024 | DAEH-ALMC-0009 | ANTISEPTICO INSTANTANEO MANOS BASE ALCOHOL 16 ONZ | 3263 | 1555 | 1708 | RD\$330,00 | RD\$563.640,00 |
| 09-04-2024 | 09-04-2024 | DAEH-ALMC-0010 | Archivo Acordeon | 2 | 0 | 2 | RD\$950,00 | RD\$1.900,00 |
| 09-04-2024 | 09-04-2024 | DAEH-ALMC-0011 | ATENOLOL COMPRIMIDO ORAL BLISTER | 600 | 250 | 350 | RD\$0,25 | RD\$87,50 |
| 09-04-2024 | 09-04-2024 | DAEH-ALMC-0012 | ATROPINA SULFATO INYECTABLE AMPOLLA x 1 ml | 5700 | 300 | 5400 | RD\$7,69 | RD\$41.526,00 |
| 09-04-2024 | 09-04-2024 | DAEH-ALMC-0013 | BAJA LENGUA MADERA CAJA x 100 | 1205 | 24 | 1181 | RD\$45,36 | RD\$53.570,16 |
| 09-04-2024 | 09-04-2024 | DAEH-ALMC-0014 | BAJANTE DE SUERO CON CONTROL DE FLUJO DESCARTABLE SOBRE DE 25/1 SOBRE PLASTICO ESTERIL | 4745 | 2436 | 2309 | RD\$260,75 | RD\$602.071,75 |
| 09-04-2024 | 09-04-2024 | DAEH-ALMC-0015 | BATA QUIRURGICA ESTERIL DESCARTABLE UNIDAD FUNDA ESTERIL | 3280 | 140 | 3140 | RD\$41,36 | RD\$129.870,40 |
| 09-04-2024 | 09-04-2024 | DAEH-ALMC-0016 | BISTURI CON MANGO UNIDAD | 32 | 20 | 12 | RD\$140,00 | RD\$1.680,00 |
| 12-04-2024 | 12-04-2024 | DAEH-ALMC-0017 | BOLSA COLECTORA DE ORINA 2 L UNIDAD FUNDA ESTERIL | 450 | 410 | 40 | RD\$12,90 | RD\$516,00 |
| 12-04-2024 | 12-04-2024 | DAEH-ALMC-0018 | BOTAS | 7053 | 3972 | 3081 | RD\$4.816,95 | RD\$14.841.022,95 |
| 12-04-2024 | 12-04-2024 | DAEH-ALMC-0019 | Brillo Verde | 11 | 0 | 11 | RD\$24,18 | RD\$265,98 |
| 12-04-2024 | 12-04-2024 | DAEH-ALMC-0020 | BROMURO DE IPRATROPIUM | 2154 | 1636 | 518 | RD\$19,80 | RD\$10.256,40 |
| 12-04-2024 | 12-04-2024 | DAEH-ALMC-0021 | Calculadora Pequeña | 28 | 1 | 27 | RD\$472,00 | RD\$12.744,00 |
| 12-04-2024 | 12-04-2024 | DAEH-ALMC-0022 | CAMISA BLANCA CON LOGO DAEH | 1000 | 789 | 211 | RD\$1.860,00 | RD\$392.460,00 |
| 12-04-2024 | 12-04-2024 | DAEH-ALMC-0023 | CANULA NASAL OXIGENO A TERMINO UNIDAD FUNDA ESTERIL | 4200 | 3163 | 1037 | RD\$13,20 | RD\$13.688,40 |
| 12-04-2024 | 12-04-2024 | DAEH-ALMC-0024 | CANULA NASAL OXIGENO ADULTO UNIDAD FUNDA ESTERIL | 10660 | 5007 | 5653 | RD\$13,84 | RD\$78.237,52 |
| 12-04-2024 | 12-04-2024 | DAEH-ALMC-0025 | CANULA YANKAUER | 1469 | 254 | 1215 | RD\$91,14 | RD\$110.735,10 |
| 12-04-2024 | 12-04-2024 | DAEH-ALMC-0026 | CAPTOPRILLO COMPRIMIDO ORAL SUBLINGUAL BLISTER | 3600 | 2931 | 669 | RD\$60,50 | RD\$40.474,50 |
| 12-04-2024 | 12-04-2024 | DAEH-ALMC-0027 | CATETER VENOSO PERIFERICO (CORTO) N° 16 G x 2" UNIDAD EMPAQUE ESTERIL INDIVIDUAL | 3250 | 900 | 2350 | RD\$13,51 | RD\$31.748,50 |
| 12-04-2024 | 12-04-2024 | DAEH-ALMC-0028 | CATETER VENOSO PERIFERICO (CORTO) N° 18 G x 2" UNIDAD EMPAQUE ESTERIL INDIVIDUAL | 28551 | 15371 | 13180 | RD\$13,51 | RD\$178.061,80 |
| 19-04-2024 | 19-04-2024 | DAEH-ALMC-0029 | CATETER VENOSO PERIFERICO (CORTO) N° 20 G x 1 1 / 4" UNIDAD EMPAQUE ESTERIL INDIVIDUAL | 30800 | 22000 | 8800 | RD\$13,51 | RD\$118.888,00 |
| 19-04-2024 | 19-04-2024 | DAEH-ALMC-0030 | CATETER VENOSO PERIFERICO (CORTO) N° 22 G x 1" UNIDAD EMPAQUE ESTERIL INDIVIDUAL | 63956 | 25650 | 38306 | RD\$13,51 | RD\$517.514,06 |
| 19-04-2024 | 19-04-2024 | DAEH-ALMC-0031 | CATETER VENOSO PERIFERICO (CORTO) N° 24 G x 3 / 4" UNIDAD EMPAQUE ESTERIL INDIVIDUAL | 24100 | 13320 | 10780 | RD\$13,51 | RD\$145.637,80 |
| 19-04-2024 | 19-04-2024 | DAEH-ALMC-0032 | CERA P/ CONTAR DINERO | 5 | 2 | 3 | RD\$88,50 | RD\$265,50 |
| 19-04-2024 | 19-04-2024 | DAEH-ALMC-0033 | CHINCHETA (50 UNIDAD) | 12 | 3 | 9 | RD\$1.150,50 | RD\$10.354,50 |
| 19-04-2024 | 19-04-2024 | DAEH-ALMC-0034 | LIBRETA RAYADA PEQUEÑA | 27 | 10 | 17 | RD\$29,24 | RD\$497,08 |
| 19-04-2024 | 19-04-2024 | DAEH-ALMC-0035 | Cinta Adhesiva Grande | 6 | 2 | 4 | RD\$57,00 | RD\$228,00 |
| 19-04-2024 | 19-04-2024 | DAEH-ALMC-0036 | CINTA TESTIGO | 308 | 60 | 248 | RD\$755,00 | RD\$187.240,00 |
| 19-04-2024 | 19-04-2024 | DAEH-ALMC-0037 | CLAMP UMBILICAL DESCARTABLE CAJA x 100 SOBRE ESTERIL | 2383 | 169 | 2214 | RD\$308,44 | RD\$682.886,16 |
| 19-04-2024 | 19-04-2024 | DAEH-ALMC-0038 | Cloro Galón | 307 | 242 | 65 | RD\$59,00 | RD\$3.835,00 |
| 19-04-2024 | 19-04-2024 | DAEH-ALMC-0039 | CLORURO SODICO INYECTABLE FRASCO x 1 L | 10988 | 8864 | 2124 | RD\$82,50 | RD\$175.230,00 |
| 19-04-2024 | 19-04-2024 | DAEH-ALMC-0040 | CLORURO SODICO AL 0.45% INYECTABLE FRASCO x 100 ml | 27132 | 21317 | 5815 | RD\$44,00 | RD\$255.860,00 |
| 19-04-2024 | 19-04-2024 | DAEH-ALMC-0041 | CLORURO SODICO INYECTABLE FRASCO x 500 ml | 16900 | 11196 | 5704 | RD\$35,73 | RD\$203.803,92 |
| 19-04-2024 | 19-04-2024 | DAEH-ALMC-0042 | COLLARIN REUTILIZABLE CERVICAL BLANDO ADULTO | 535 | 533 | 2 | RD\$695,00 | RD\$1.390,00 |
| 20-04-2024 | 20-04-2024 | DAEH-ALMC-0043 | COLLARIN REUTILIZABLE CERVICAL BLANDO PEDIATRICO | 300 | 280 | 20 | RD\$936,00 | RD\$18.720,00 |
| 20-04-2024 | 20-04-2024 | DAEH-ALMC-0044 | Correa Azul con Hebilla | 6001 | 5734 | 267 | RD\$490,00 | RD\$130.830,00 |
| 20-04-2024 | 20-04-2024 | DAEH-ALMC-0045 | Cucharas Desechables 25/1 | 60 | 24 | 36 | RD\$45,00 | RD\$1.620,00 |
| 20-04-2024 | 20-04-2024 | DAEH-ALMC-0046 | DEXAMETASONA FOSFATO 4 mg/ml INYECTABLE AMPOLLA x 2ml | 5000 | 2110 | 2890 | RD\$3,29 | RD\$9.508,10 |
| 20-04-2024 | 20-04-2024 | DAEH-ALMC-0047 | DEXTROSA (GLUCOSA) INYECTABLE FRASCO x 1 L | 4476 | 2498 | 1978 | RD\$82,50 | RD\$163.185,00 |
| 20-04-2024 | 20-04-2024 | DAEH-ALMC-0048 | DEXTROSA (GLUCOSA) INYECTABLE AMPOLLA VIAL x 20 ml | 4839 | 4000 | 839 | RD\$9,87 | RD\$8.280,93 |
| 20-04-2024 | 20-04-2024 | DAEH-ALMC-0049 | DEXTROSA (GLUCOSA) 0.5 INYECTABLE FRASCO x 500 ml | 3199 | 2544 | 655 | RD\$66,00 | RD\$43.230,00 |
| 20-04-2024 | 20-04-2024 | DAEH-ALMC-0050 | DICLOFENACO SODICO INYECTABLE AMPOLLA x 3 ml | 6550 | 3558 | 2992 | RD\$2,07 | RD\$6.193,44 |
| 20-04-2024 | 20-04-2024 | DAEH-ALMC-0051 | DIFENHIDRAMINA INYECTABLE AMPOLLA x 1 ml | 4000 | 1700 | 2300 | RD\$15,95 | RD\$36.685,00 |
| 20-04-2024 | 20-04-2024 | DAEH-ALMC-0052 | Dispensador de cinta | 63 | 6 | 57 | RD\$105,89 | RD\$6.035,73 |
| 20-04-2024 | 20-04-2024 | DAEH-ALMC-0053 | ADRENALINA INYECTABLE AMPOLLA x 1 ml | 1799 | 1105 | 694 | RD\$6,49 | RD\$4.504,06 |
| 20-04-2024 | 20-04-2024 | DAEH-ALMC-0054 | ESFIGMOMANOMETRO PEDIATRICO | 115 | 59 | 56 | RD\$5.400,00 | RD\$1.860,00 |
| 20-04-2024 | 20-04-2024 | DAEH-ALMC-0055 | ESPARADRAPO BASE SEDA (Z-O) 1 x 10, 2 x 10, 3 x 10 (TUBO x 6 unidades, 2 de cada medida) UNIDAD CAJA O TUBO | 1385 | 1206 | 179 | RD\$113,00 | RD\$20.227,00 |

| | | | | | | | | |
|------------|------------|----------------|---|--------|--------|-------|---------------|-------------------|
| 23-04-2024 | 23-04-2024 | DAEH-ALMC-0056 | Folder 8 1/2 x 11 | 77 | 60 | 18 | RD\$339,00 | RD\$6.102,00 |
| 23-04-2024 | 23-04-2024 | DAEH-ALMC-0057 | FUNDAS NEGRA 30 GALON 10 /1 | 390 | 390 | 0 | RD\$33,90 | RD\$0,00 |
| 23-04-2024 | 23-04-2024 | DAEH-ALMC-0058 | FUNDAS NEGRA 55 GALONES 50/1 | 157 | 58 | 99 | RD\$212,23 | RD\$46,00 |
| 23-04-2024 | 23-04-2024 | DAEH-ALMC-0059 | FUNDAS NEGRA 30 GALON 100/1 | 133 | 78 | 55 | RD\$339,00 | RD\$18.645,00 |
| 23-04-2024 | 23-04-2024 | DAEH-ALMC-0060 | FUNDAS NEGRA 55 GALONES 100 /1 | 500 | 500 | 0 | RD\$424,46 | RD\$0,00 |
| 23-04-2024 | 23-04-2024 | DAEH-ALMC-0061 | FUROSEMIDA INYECTABLE AMPOLLA x 2 ml | 3900 | 1700 | 2200 | RD\$1,75 | RD\$3.850,00 |
| 23-04-2024 | 23-04-2024 | DAEH-ALMC-0062 | GASA 36 x 100 Yds. ROLLO-ALMOHADA | 2371 | 1046 | 1325 | RD\$527,07 | RD\$698.367,75 |
| 23-04-2024 | 23-04-2024 | DAEH-ALMC-0063 | GASA PRECORTADA ESTERIL 4 x 4" UNIDAD SOBRE | 37040 | 7426 | 29614 | RD\$8,51 | RD\$252.015,14 |
| 30-04-2024 | 30-04-2024 | DAEH-ALMC-0064 | Gomita Caja de 100 | 7 | 3 | 4 | RD\$53,10 | RD\$212,40 |
| 30-04-2024 | 30-04-2024 | DAEH-ALMC-0065 | GORRAS CON LOGO DAEH | 5230 | 4882 | 348 | RD\$550,00 | RD\$191.400,00 |
| 30-04-2024 | 30-04-2024 | DAEH-ALMC-0066 | GORRO DE CIRUGIA DESCARTABLE PARA HOMBRE UNIDAD UNIDAD | 25800 | 1800 | 24000 | RD\$1,22 | RD\$29.280,00 |
| 30-04-2024 | 30-04-2024 | DAEH-ALMC-0067 | GORRO DE CIRUGIA DESCARTABLE PARA MUJER UNIDAD UNIDAD | 2100 | 60 | 2040 | RD\$1,22 | RD\$2.488,80 |
| 30-04-2024 | 30-04-2024 | DAEH-ALMC-0068 | Grapadora | 1 | 0 | 1 | RD\$855,50 | RD\$855,50 |
| 30-04-2024 | 30-04-2024 | DAEH-ALMC-0069 | GUANTE DE GOMA NITRILLO CAJA X 100 | 10 | 10 | 0 | RD\$400,00 | RD\$0,00 |
| 30-04-2024 | 30-04-2024 | DAEH-ALMC-0070 | GUANTE EXAMEN DE LATEX CON POLVO TALLA LARGE L) CAJA x 100 | 1500 | 0 | 1500 | RD\$158,40 | RD\$237.600,00 |
| 30-04-2024 | 30-04-2024 | DAEH-ALMC-0071 | GUANTE EXAMEN DE LATEX CON POLVO TALLA MEDIUM (M) CAJA x 100 | 15132 | 11824 | 3308 | RD\$158,40 | RD\$523.987,20 |
| 03-05-2024 | 03-05-2024 | DAEH-ALMC-0072 | GUANTE QUIRURGICO DE LATEX CON POLVO N° 7 1/2 (PAR) | 27800 | 4618 | 23182 | RD\$8,73 | RD\$202.378,86 |
| 03-05-2024 | 03-05-2024 | DAEH-ALMC-0073 | HIDROCORTISONA SUCINATO SODICO POLVO PARA INYECCION VIAL | 4950 | 1172 | 3778 | RD\$16,50 | RD\$62.337,00 |
| 03-05-2024 | 03-05-2024 | DAEH-ALMC-0074 | Jabon de Cuaba Líquido Galon | 16 | 16 | 0 | RD\$145,14 | RD\$0,00 |
| 03-05-2024 | 03-05-2024 | DAEH-ALMC-0075 | JABON DE FREGAR 1/2 GALON | 65 | 65 | 0 | RD\$230,00 | RD\$0,00 |
| 03-05-2024 | 03-05-2024 | DAEH-ALMC-0076 | Jabon Líquido Galón | 70 | 63 | 7 | RD\$185,00 | RD\$1.295,00 |
| 03-05-2024 | 03-05-2024 | DAEH-ALMC-0077 | JERINGA DESCARTABLE 10 ml CON AGUJA 21 G x 1 1 / 2" UNIDAD SOBRE PLASTICO ESTERIL | 12602 | 5110 | 7492 | RD\$2,09 | RD\$15.658,28 |
| 03-05-2024 | 03-05-2024 | DAEH-ALMC-0078 | JERINGA DESCARTABLE 20 ml CON AGUJA 21 G x 1 1 / 2" UNIDAD SOBRE PLASTICO ESTERIL | 6752 | 3200 | 3552 | RD\$4,62 | RD\$16.410,24 |
| 03-05-2024 | 03-05-2024 | DAEH-ALMC-0079 | JERINGA DESCARTABLE 3 ml CON AGUJA 21 G x 1 1 / 2" UNIDAD SOBRE PLASTICO ESTERIL | 32403 | 3363 | 29040 | RD\$1,47 | RD\$42.688,80 |
| 03-05-2024 | 03-05-2024 | DAEH-ALMC-0080 | JERINGA DESCARTABLE 5 ml CON AGUJA 21 G x 1 1 / 2" UNIDAD SOBRE PLASTICO ESTERIL | 17602 | 4310 | 13292 | RD\$1,52 | RD\$20.203,84 |
| 03-05-2024 | 03-05-2024 | DAEH-ALMC-0081 | KETOROLACO TROMETAMOL AMPOLLA x 1 ml | 1357 | 1235 | 122 | RD\$7,15 | RD\$872,30 |
| 12-05-2024 | 12-05-2024 | DAEH-ALMC-0082 | KIT DE ESFIGMO Y ETETOCOPIO ADULTO | 315 | 179 | 136 | RD\$11.493,00 | RD\$1.563.048,00 |
| 12-05-2024 | 12-05-2024 | DAEH-ALMC-0083 | LACTATO DE RINGER (HARTMANN) INYECTABLE FRASCO 500 ML | 4016 | 3514 | 502 | RD\$40,25 | RD\$20.205,50 |
| 12-05-2024 | 12-05-2024 | DAEH-ALMC-0084 | LACTATO DE RINGER (HARTMANN) INYECTABLE FRASCO x 1 L | 9637 | 7683 | 1954 | RD\$70,40 | RD\$137.561,60 |
| 13-05-2024 | 13-05-2024 | DAEH-ALMC-0085 | LANCETA DESCARTABLE CAJA x 100 UNIDAD | 14 | 11 | 3 | RD\$120,00 | RD\$360,00 |
| 13-05-2024 | 13-05-2024 | DAEH-ALMC-0086 | Lapicero | 305 | 139 | 166 | RD\$93,81 | RD\$15.572,46 |
| 13-05-2024 | 13-05-2024 | DAEH-ALMC-0087 | Lapiz de Carbon | 240 | 160 | 80 | RD\$72,57 | RD\$5.805,60 |
| 13-05-2024 | 13-05-2024 | DAEH-ALMC-0088 | LIBRETA RALLADA GRANDE | 25 | 13 | 12 | RD\$65,91 | RD\$790,92 |
| 13-05-2024 | 13-05-2024 | DAEH-ALMC-0089 | Libro Record 500 Pag. | 100 | 67 | 33 | RD\$374,99 | RD\$12.374,67 |
| 13-05-2024 | 13-05-2024 | DAEH-ALMC-0090 | Llavin tipo mariposa | 73 | 9 | 64 | RD\$883,83 | RD\$56.565,12 |
| 13-05-2024 | 13-05-2024 | DAEH-ALMC-0091 | LUBRICANTE GEL UNIDAD | 286 | 181 | 105 | RD\$71,50 | RD\$7.507,50 |
| 13-05-2024 | 13-05-2024 | DAEH-ALMC-0092 | Manta Termica | 552 | 200 | 352 | RD\$883,83 | RD\$311.108,16 |
| 13-05-2024 | 13-05-2024 | DAEH-ALMC-0093 | MARCADOR PERMANENTE | 60 | 27 | 33 | RD\$197,95 | RD\$6.532,35 |
| 30-05-2024 | 30-05-2024 | DAEH-ALMC-0094 | MANUBRIO DE PUERTA | 19 | 3 | 16 | RD\$325,00 | RD\$5.200,00 |
| 30-05-2024 | 30-05-2024 | DAEH-ALMC-0095 | MASCARILLA DE OXIGENO ADULTO UNIDAD FUNDA ESTERIL | 5215 | 1110 | 4105 | RD\$17,48 | RD\$71.755,40 |
| 30-05-2024 | 30-05-2024 | DAEH-ALMC-0096 | MASCARILLA DE OXIGENO CON BOLSA DE RESERVORIO ADULTO KIT FUNDA ESTERIL | 1414 | 679 | 735 | RD\$27,32 | RD\$20.080,20 |
| 30-05-2024 | 30-05-2024 | DAEH-ALMC-0097 | MASCARILLA DE OXIGENO CON BOLSA DE RESERVORIO PEDIATRICA KIT FUNDA ESTERIL | 3150 | 2407 | 743 | RD\$28,61 | RD\$21.257,23 |
| 30-05-2024 | 30-05-2024 | DAEH-ALMC-0098 | MASCARILLA DE OXIGENO PEDIATRICA UNIDAD FUNDA ESTERIL | 2200 | 300 | 1900 | RD\$21,35 | RD\$40.565,00 |
| 30-05-2024 | 30-05-2024 | DAEH-ALMC-0099 | MASCARILLA PARA NEBULIZACION ADULTO (KIT) KIT FUNDA ESTERIL | 12696 | 523 | 12173 | RD\$23,87 | RD\$290.569,51 |
| 30-05-2024 | 30-05-2024 | DAEH-ALMC-0100 | MASCARILLA PARA NEBULIZACION PEDIATRICO (KIT) KIT FUNDA ESTERIL | 1500 | 400 | 1100 | RD\$22,59 | RD\$24.849,00 |
| 30-05-2024 | 30-05-2024 | DAEH-ALMC-0101 | MASCARILLA DE OXIGENO NEONATAL | 1400 | 0 | 1400 | RD\$30,77 | RD\$43.078,00 |
| 30-05-2024 | 30-05-2024 | DAEH-ALMC-0102 | MASCARILLA PARA RESUCITADOR MANUAL PEDIATRICO UNIDAD UNIDAD | 62 | 0 | 62 | RD\$355,80 | RD\$22.059,60 |
| 30-05-2024 | 30-05-2024 | DAEH-ALMC-0103 | MASCARILLA QUIRURGICA DESCARTABLE UNIDAD UNIDAD | 135000 | 132190 | 2810 | RD\$1,52 | RD\$4.271,20 |
| 30-05-2024 | 30-05-2024 | DAEH-ALMC-0104 | METOCLOPRAMIDA CLORHIDRATO INYECTABLE AMPOLLA x 2 ml | 2224 | 800 | 1424 | RD\$1,91 | RD\$2.719,84 |
| 05-06-2024 | 05-06-2024 | DAEH-ALMC-0105 | N-BUTIL BROMURO-HIOSCINA TABLETA 10 MG | 880 | 100 | 780 | RD\$9,90 | RD\$7.722,00 |
| 05-06-2024 | 05-06-2024 | DAEH-ALMC-0106 | NITROFURAZONA 0.2% CREMA TÓPICA TUBO 30G | 789 | 498 | 291 | RD\$31,53 | RD\$9.175,23 |
| 05-06-2024 | 05-06-2024 | DAEH-ALMC-0107 | OMEPRAZOL POLVO PARA INYECCIÓN VIAL | 350 | 270 | 80 | RD\$13,31 | RD\$1.064,80 |
| 05-06-2024 | 05-06-2024 | DAEH-ALMC-0108 | OXIMETRO | 403 | 172 | 231 | RD\$2.100,00 | RD\$485.100,00 |
| 05-06-2024 | 05-06-2024 | DAEH-ALMC-0109 | PANTALON SIN SIZE DAEH | 13000 | 5840 | 7160 | RD\$2.020,00 | RD\$14.463.200,00 |
| 05-06-2024 | 05-06-2024 | DAEH-ALMC-0110 | PAPEL KRAFT MARRON 36 | 73 | 19 | 54 | RD\$3.682,00 | RD\$198.828,00 |

| | | | | | | | | |
|------------|------------|----------------|--|---------------|---------------|---------------|--------------|--------------------------|
| 05-06-2024 | 05-06-2024 | DAEH-ALMC-0111 | Papel Higienico | 4629 | 1974 | 2655 | RD\$21,28 | RD\$56.498,40 |
| 05-06-2024 | 05-06-2024 | DAEH-ALMC-0112 | Papel Higienico Industrial | 1309 | 767 | 542 | RD\$60,86 | RD\$32.986,12 |
| 12-06-2024 | 12-06-2024 | DAEH-ALMC-0113 | PAPEL PARA CAMILLA (20" x 50 yd) ROLLO UNIDAD | 8924 | 6578 | 2346 | RD\$86,75 | RD\$203.515,50 |
| 12-06-2024 | 12-06-2024 | DAEH-ALMC-0114 | PARACETAMOL INYECTABLE AMPOLLA x 10ml | 410 | 166 | 244 | RD\$45,10 | RD\$11.004,40 |
| 12-06-2024 | 12-06-2024 | DAEH-ALMC-0115 | pastilla desodorante para inodoros | 70 | 65 | 5 | RD\$11,70 | RD\$58,50 |
| 12-06-2024 | 12-06-2024 | DAEH-ALMC-0116 | PENDAFLEX CAJA DE 10 UNIDAD | 277 | 158 | 119 | RD\$550,00 | RD\$65.450,00 |
| 12-06-2024 | 12-06-2024 | DAEH-ALMC-0117 | Perforador de 2 Hoyos | 18 | 1 | 17 | RD\$349,48 | RD\$5.941,16 |
| 25-06-2024 | 25-06-2024 | DAEH-ALMC-0118 | PERICRANEAL N° 21 UNIDAD SOBRE ESTERIL, CAJA O FUNDA | 13900 | 100 | 13800 | RD\$2,10 | RD\$28.980,00 |
| 25-06-2024 | 25-06-2024 | DAEH-ALMC-0119 | PERICRANEAL N° 23 UNIDAD SOBRE ESTERIL, CAJA O FUNDA | 15500 | 1400 | 14100 | RD\$2,10 | RD\$29.610,00 |
| 25-06-2024 | 25-06-2024 | DAEH-ALMC-0120 | PERICRANEAL N° 25 UNIDAD SOBRE ESTERIL, CAJA O FUNDA | 22600 | 4925 | 17675 | RD\$2,10 | RD\$37.117,50 |
| 25-06-2024 | 25-06-2024 | DAEH-ALMC-0121 | PERITA NASAL UNIDAD CAJA O FUNDA | 1912 | 843 | 1069 | RD\$15,38 | RD\$16.441,22 |
| 25-06-2024 | 25-06-2024 | DAEH-ALMC-0122 | Pila AA | 267 | 168 | 99 | RD\$122,00 | RD\$12.078,00 |
| 25-06-2024 | 25-06-2024 | DAEH-ALMC-0123 | Pila AAA (Oxímetro) | 287 | 287 | 0 | RD\$95,00 | RD\$0,00 |
| 25-06-2024 | 25-06-2024 | DAEH-ALMC-0124 | Pila para Glucometro | 960 | 204 | 756 | RD\$162,00 | RD\$122.472,00 |
| 25-06-2024 | 25-06-2024 | DAEH-ALMC-0125 | Platos Desechables # 6 .25/1 | 60 | 5 | 55 | RD\$110,00 | RD\$6.050,00 |
| 25-06-2024 | 25-06-2024 | DAEH-ALMC-0126 | Platos Desechables # 9.25/1 | 60 | 3 | 57 | RD\$125,00 | RD\$7.125,00 |
| 25-06-2024 | 25-06-2024 | DAEH-ALMC-0127 | POLO-SHIRT BLANCO CON LOCO DAEH | 13000 | 12193 | 807 | RD\$895,00 | RD\$722.265,00 |
| 26-06-2024 | 26-06-2024 | DAEH-ALMC-0128 | Posticks 3x2 | 432 | 320 | 112 | RD\$48,74 | RD\$5.458,88 |
| 26-06-2024 | 26-06-2024 | DAEH-ALMC-0129 | RECOGEDOR DE BASURA | 9 | 3 | 6 | RD\$118,00 | RD\$708,00 |
| 26-06-2024 | 26-06-2024 | DAEH-ALMC-0130 | Regla 12 Pulg. | 12 | 9 | 3 | RD\$23,60 | RD\$70,80 |
| 26-06-2024 | 26-06-2024 | DAEH-ALMC-0131 | Resaltadores Varios Colores | 60 | 41 | 19 | RD\$194,34 | RD\$3.692,46 |
| 26-06-2024 | 26-06-2024 | DAEH-ALMC-0132 | Resma de Papel 8.5/11 | 876 | 797 | 79 | RD\$289,39 | RD\$22.861,81 |
| 26-06-2024 | 26-06-2024 | DAEH-ALMC-0133 | Resma de Papel 8.5/13 | 838 | 37 | 801 | RD\$354,00 | RD\$283.554,00 |
| 26-06-2024 | 26-06-2024 | DAEH-ALMC-0134 | Resma de Papel 8.5/14 | 418 | 13 | 405 | RD\$354,25 | RD\$143.471,25 |
| 26-06-2024 | 26-06-2024 | DAEH-ALMC-0135 | RESUCITADOR MANUAL PEDIATRICO UNIDAD FUNDA O CAJA | 322 | 17 | 305 | RD\$324,50 | RD\$98.972,50 |
| 26-06-2024 | 26-06-2024 | DAEH-ALMC-0136 | ROLLO DE PAPER SUMADORA | 39 | 4 | 35 | RD\$28,80 | RD\$1.008,00 |
| 26-06-2024 | 26-06-2024 | DAEH-ALMC-0137 | SABANA DESECHABLE FUNDA ESTERIL | 7399 | 5952 | 1447 | RD\$9,61 | RD\$13.905,67 |
| 26-06-2024 | 26-06-2024 | DAEH-ALMC-0138 | Saca Grapas | 3 | 1 | 2 | RD\$112,10 | RD\$224,20 |
| 26-06-2024 | 26-06-2024 | DAEH-ALMC-0139 | Saco de Ace en Polvo | 98 | 55 | 43 | RD\$1.207,14 | RD\$51.907,02 |
| 26-06-2024 | 26-06-2024 | DAEH-ALMC-0140 | Servilletas Unid | 647 | 439 | 208 | RD\$108,56 | RD\$22.580,48 |
| 26-06-2024 | 26-06-2024 | DAEH-ALMC-0141 | Suape | 259 | 169 | 90 | RD\$180,54 | RD\$16.248,60 |
| 30-06-2024 | 30-06-2024 | DAEH-ALMC-0142 | Suera | 270 | 210 | 60 | RD\$1.100,00 | RD\$66.000,00 |
| 30-06-2024 | 30-06-2024 | DAEH-ALMC-0143 | TENEDORES DESECHABLE 25/1 | 2400 | 17 | 2383 | RD\$55,00 | RD\$131.065,00 |
| 30-06-2024 | 30-06-2024 | DAEH-ALMC-0144 | TERMOMETRO DE MERCURIO | 175 | 144 | 31 | RD\$49,00 | RD\$1.519,00 |
| 30-06-2024 | 30-06-2024 | DAEH-ALMC-0145 | TERMOMETRO DIGITAL | 284 | 119 | 165 | RD\$250,00 | RD\$41.250,00 |
| 30-06-2024 | 30-06-2024 | DAEH-ALMC-0146 | TIJERA DE CORTE | 25 | 14 | 11 | RD\$52,49 | RD\$577,39 |
| 30-06-2024 | 30-06-2024 | DAEH-ALMC-0147 | TIJERAS DE TRAUMA | 51 | 46 | 5 | RD\$285,00 | RD\$1.425,00 |
| 30-06-2024 | 30-06-2024 | DAEH-ALMC-0148 | TIRILLA PARA GLUCOMETRO | 3153 | 2912 | 241 | RD\$422,40 | RD\$101.798,40 |
| 30-06-2024 | 30-06-2024 | DAEH-ALMC-0149 | TOALLA MICRO FIBRA | 1 | 0 | 1 | RD\$7,92 | RD\$7,92 |
| 30-06-2024 | 30-06-2024 | DAEH-ALMC-0150 | Vaso # 7 .50/1 | 150 | 19 | 131 | RD\$85,00 | RD\$11.135,00 |
| 30-06-2024 | 30-06-2024 | DAEH-ALMC-0151 | VENDA ELASTICA 4" x 5 yd ROLLO FUNDA | 720 | 480 | 240 | RD\$16,26 | RD\$3.902,40 |
| 30-06-2024 | 30-06-2024 | DAEH-ALMC-0152 | VENDA ELASTICA 6" x 5 yd ROLLO FUNDA | 7886 | 7886 | 0 | RD\$9,96 | RD\$0,00 |
| 30-06-2024 | 30-06-2024 | DAEH-ALMC-0153 | zapato de cirujano desechable par | 6200 | 1900 | 5800 | RD\$2,71 | RD\$15.718,00 |
| | | | TOTAL GENERAL | 815116 | 432613 | 384004 | | RD\$42.644.631,37 |


 Licdo. JOEL DIAZ MADE
 Enc. Nacional de Almacen de Distribucion y Suministros